[image: image1.png]

          DECRETO LEGISLATIVO 024/2012

SÚMULA:- Dispõe sobre Exoneração de Servidor Efetivo.

O Senhor JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO, Presidente do Poder Legislativo do município de Cruzmaltina Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado a pedido partir de 30 de março de 2012, a senhora ANGELITA APARECIDA MEDRADO, brasileira, casada, residente e domiciliado Rua José Morador, Quadra 1 Lote 17 deste Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, portadora do CPF n.º 058.602.439-52, RG nº 8.387.234-9 ,  ocupante do Cargo de Oficial Administrativo.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de março de 2012.

JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO

Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br